
 
DWB-5730-2/2020 

 

POSTANOWIENIE NR 46/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu dzierżoniowskiego, 

powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 49 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 
Załączniki do postanowienia nr 46/2020 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Bielawski Inkubator Przedsiębiorczości Sala Konferencyjna, ul. 

Wolności 24, 58-260 Bielawa: 

 

1. Krystian Łukasz Bober, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielawa 

2. Magdalena Markowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

3. Teresa Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielawa 

4. Jarosław Wajda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

5. Ewa Joanna Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 2 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Klub Spółdzielni Mieszkaniowej, Osiedle Włókniarzy 1, 58-260 

Bielawa: 

 

1. Katarzyna Teresa Hałaczkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielawa 

2. Teresa Jonko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

3. Ewa Maria Krasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Dzierżoniów 

4. Bożena Elżbieta Rybak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

5. Anna Wałach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DARIUSZA TOMASZA ŁASKA, zam. Bielawa 

6. Joanna Agata Wojda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 3 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi, ul. Parkowa 12, 

58-260 Bielawa: 

 

1. Agata Doraczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielawa 

2. Ewa Gładysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

3. Martyna Odjas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielawa 

4. Ewa Elżbieta Sordyl, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielawa 

5. Paulina Małgorzata Wojda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 4 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi, ul. Parkowa 12, 

58-260 Bielawa: 

 

1. Grzegorz Borowik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielawa 

2. Kamila Ewa Czerwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielawa 

3. Barbara Józefa Fedorowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielawa 

4. Dorota Ewa Jazowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

5. Stanisław Zbigniew Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

6. Radosław Szustak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 5 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Publiczne nr 3, ul. 3 Maja 22, 58-260 Bielawa: 

 

1. Marta Kinga Florczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

2. Sylwia Beata Socha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dzierżoniów 

3. Paulina Szreder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DARIUSZA TOMASZA ŁASKA, zam. Bielawa 

4. Izabela Anna Zabawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielawa 

5. Paulina Żebrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 6 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Bolesława Chrobrego, ul. Szkolna 5, 58-260 Bielawa: 

 

1. Teresa Gorczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielawa 

2. Zdzisław Motyka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

3. Grzegorz Sebastian Pazdan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielawa 

4. Irena Pilczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

5. Mirosław Swoboda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

6. Marta Jadwiga Sydorak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 7 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych Sp. z o. o., ul. 3 Maja 48, 

58-260 Bielawa: 

 

1. Edyta Baranowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

2. Maria Antonina Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielawa 

3. Mieczysław Paweł Kumięga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

4. Marta Magdalena Lange, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielawa 

5. Dorota Anna Wiatrak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 8 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Ośrodków Wsparcia, ul. Lotnicza 5, 58-260 Bielawa: 

 

1. Wojciech Chotia, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

2. Aleksandra Magdalena Kasprzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielawa 

3. Jan Władysław Kozak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

4. Renata Zofia Mikos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielawa 

5. Michał Józef Pycelet, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DARIUSZA TOMASZA ŁASKA, 

zam. Bielawa 

6. Monika Rak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 9 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Cechu Rzemiosł Różnych Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa Cechu Rzemiosł Różnych i Małej Przedsiębiorczości, ul. Polna 2, 58-260 Bielawa: 

 

1. Klaudia Marlena Adamczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielawa 

2. Marcin Jacukowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielawa 

3. Jan Andrzej Pasierb, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

4. Arkadiusz Jerzy Sawarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielawa 

5. Ewa Teresa Zaborowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 10 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Ludwika 

Waryńskiego 50, 58-260 Bielawa: 

 

1. Sebastian Edward Bosak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielawa 

2. Marcin Jankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Grodziszcze 

3. Małgorzata Agata Jędrasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DARIUSZA TOMASZA ŁASKA, 

zam. Bielawa 

4. Jadwiga Danuta Pawlaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

5. Elżbieta Reszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielawa 

6. Renata Tamara Wester, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzierżoniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 11 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Ludwika 

Waryńskiego 50, 58-260 Bielawa: 

 

1. Agnieszka Ficek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

2. Angelika Anna Hyra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DARIUSZA TOMASZA ŁASKA, 

zam. Bielawa 

3. Joanna Markowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielawa 

4. Jessica Aneta Opioła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielawa 

5. Sebastian Opioła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielawa 

6. Marian Wesołowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 12 
gm. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Integracji Społecznej, Włóki 78, 58-207 Tuszyn: 

 

1. Barbara Krystyna Berezak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Jędrzejowice 

2. Piotr Bobrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Włóki 

3. Damian Przemysław Łozowicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Włóki 

4. Augustyn Kazimierz Mucha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Włóki 

5. Lucyna Wereśniak-Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Włóki 

 
  



 
 

Załącznik nr 13 
gm. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Bielawska 58, 58-262 

Ostroszowice: 

 

1. Barbara Helena Klimczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Owiesno 

2. Olga Joanna Libumska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

3. Wioletta Marzena Majchrzak-Przybyszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Ostroszowice 

4. Marcin Pięt, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Włóki 

5. Jolanta Agnieszka Świerczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostroszowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 14 
m. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, dawna siedziba Ośrodka Pomocy Społecznej, ul. Złota 8, 58-200 

Dzierżoniów: 

 

1. Joanna Czeladzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Dzierżoniów 

2. Teresa Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dzierżoniów 

3. Monika Joanna Stachowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Dzierżoniów 

4. Małgorzata Świderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Dzierżoniów 

5. Magdalena Maria Zagórska-Bajron, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Dzierżoniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 15 
m. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi, Osiedle 

Błękitne 25, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Marianna Barbara Falkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dzierżoniów 

2. Zdzisław Gul, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), 

zam. Dzierżoniów 

3. Karol Łukasz Kwinta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Dzierżoniów 

4. Teresa Jadwiga Marmol, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzierżoniów 

5. Róża Grażyna Rakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Dzierżoniów 

6. Adrianna Smakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DARIUSZA TOMASZA ŁASKA, 

zam. Dzierżoniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 16 
m. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi, Osiedle 

Błękitne 25, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Adam Błażkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Józefówek 

2. Sylwia Gomółka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Dzierżoniów 

3. Laura Julia Krajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzierżoniów 

4. Jerzy Jacek Kwinta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Dzierżoniów 

5. Teresa Suchańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Dzierżoniów 

6. Karolina Witczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DARIUSZA TOMASZA ŁASKA, 

zam. Dzierżoniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 17 
m. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Sikorskiego 2, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Karolina Kamila Kwinta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Dzierżoniów 

2. Kassandra Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Dzierżoniów 

3. Piotr Adam Palimąka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dzierżoniów 

4. Wanda Suchańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzierżoniów 

5. Wiktor Topolnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Dzierżoniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 18 
m. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, była siedziba Dziennego Domu Senior+, ul. Krasickiego 25, 58-200 

Dzierżoniów: 

 

1. Magdalena Małgorzata Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Dzierżoniów 

2. Małgorzata Anna Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Dzierżoniów 

3. Cecylia Sabina Rudnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Dzierżoniów 

4. Marcin Dawid Stec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzierżoniów 

5. Sebastian Stanisław Szabat, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dzierżoniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 19 
m. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, I Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja Śniadeckiego, ul. 

Piłsudskiego 10, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Damian Rafał Gomółka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DARIUSZA TOMASZA ŁASKA, 

zam. Dzierżoniów 

2. Andrzej Jankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dzierżoniów 

3. Marek Józef Jasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Dzierżoniów 

4. Wojciech Ogrodnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Dzierżoniów 

5. Aleksander Paweł Pęcherek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzierżoniów 

6. Ewelina Katarzyna Świderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Dzierżoniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 20 
m. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Nr 3 im. Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej, ul. 

Słowiańska 6, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Maria Adamus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dzierżoniów 

2. Wanda Marta Buganiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Dzierżoniów 

3. Tadeusz Leszek Knyt, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Dzierżoniów 

4. Agata Szałobryt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ziębice 

5. Filip Jan Tęcza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzierżoniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 21 
m. Dzierżoniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dzierżoniowski Ośrodek Kultury, ul. Świdnicka 23, 58-200 

Dzierżoniów: 

 

1. Adam Franciszek Budziłło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Dzierżoniów 

2. Zygmunt Godlewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzierżoniów 

3. Grażyna Machowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Dzierżoniów 

4. Bożena Wanda Palimąka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dzierżoniów 

5. Jerzy Zygmunt Śliwka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Dzierżoniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 22 
gm. Łagiewniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza, Jaźwina 79, 58-212 

Jaźwina: 

 

1. Janusz Abramowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bielawa 

2. Mariusz Józef Kołt, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DARIUSZA TOMASZA ŁASKA, 

zam. Jaźwina 

3. Bożena Maria Palimąka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Tuszyn 

4. Paulina Sabina Reszke, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Łagiewniki 

5. Urszula Wójciga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jaźwina 

 
  



 
 

Załącznik nr 23 
gm. Łagiewniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Wiejska, Ratajno 55, 58-210 Łagiewniki: 

 

1. Agnieszka Kuźmińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DARIUSZA TOMASZA ŁASKA, 

zam. Dobrocin 

2. Alicja Maria Milewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przystronie 

3. Alicja Mariola Paszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ratajno 

4. Joanna Małgorzata Reszke, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Dzierżoniów 

5. Jadwiga Katarzyna Turaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Młynica 

6. Ewelina Wójciga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 24 
gm. Łagiewniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Wiejska, ul. Wesoła 9, 58-214 Oleszna: 

 

1. Ewa Adach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), 

zam. Łagiewniki 

2. Katarzyna Magdalena Adach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Młynica 

3. Zbigniew Stefan Cichosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sieniawka 

4. Marzena Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Słupice 

5. Karolina Julianna Kozdrowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Słupice 

6. Katarzyna Agnieszka Wierzbicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Słupice 

 
  



 
 

Załącznik nr 25 
gm. Łagiewniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Wiejska, Radzików 56, 58-210 Łagiewniki: 

 

1. Arkadiusz Franciszek Bem, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Łagiewniki 

2. Michał Ciećwierz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łagiewniki 

3. Mariola Beata Hauke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzików 

4. Marika Jowita Kopczyk-Bączek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzików 

5. Patryk Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Łagiewniki 

6. Daria Anna Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Łagiewniki 

 
  



 
 

Załącznik nr 26 
gm. Niemcza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Przerzeczyn-Zdrój ul. Zdrojowa 

14, 58-231 Niemcza: 

 

1. Urszula Anna Cieleban, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Niemcza 

2. Agnieszka Cisek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), 

zam. Przerzeczyn-Zdrój 

3. Agnieszka Joanna Dobosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Przerzeczyn-

Zdrój 

4. Krystyna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Niemcza 

5. Marian Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), 

zam. Niemcza 

6. Iwona Teresa Orzoł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Przerzeczyn-Zdrój 

7. Kinga Anna Szkwarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Niemcza 

 
  



 
 

Załącznik nr 27 
gm. Niemcza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Gilów 49, 58-217 Niemcza: 

 

1. Adrian Jakub Chmiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Gilów 

2. Piotr Gadzina, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gilów 

3. Seweryn Tomasz Gadzina, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Gilów 

4. Alicja Małgorzata Żyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Gilów 

5. Kazimierz Władysław Żyła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gilów 

 
  



 
 

Załącznik nr 28 
m. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Niepubliczna Szkoła Podstawowa-Stowarzyszenie Nauczyciele 

Dzieciom, ul. Świdnicka 53, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Stefan Ryszard Gorlicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pieszyce 

2. Irena Jodłowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pieszyce 

3. Dorota Teresa Korzeniowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Pieszyce 

4. Magdalena Monika Paruzel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Rościszów 

5. Władysława Tatarczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pieszyce 

 
  



 
 

Załącznik nr 29 
m. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół im Ks. Dzierżonia, Budynek B (łącznik), ul. 

Mickiewicza 1, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Ryszard Bugała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pieszyce 

2. Alina Mirosława Gładysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pieszyce 

3. Małgorzata Anna Kosewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pieszyce 

4. Magdalena Agnieszka Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dzierżoniów 

5. Robert Jan Łysoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Pieszyce 

6. Honorata Łyżwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pieszyce 

7. Lucyna Przybyszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Pieszyce 

8. Agata Sośniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Pieszyce 

9. Weronika Klaudia Szczupakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pieszyce 

 
  



 
 

Załącznik nr 30 
m. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Ogrodowa 23, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Karolina Agnieszka Chodowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pieszyce 

2. Bogusława Krystyna Jefremów, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pieszyce 

3. Olga Ewa Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Pieszyce 

4. Joanna Jadwiga Piasecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Pieszyce 

5. Anna Kamila Polańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Pieszyce 

6. Maria Zofia Sarnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pieszyce 

7. Stanisława Edyta Żołnierzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pieszyce 

8. Anna Marianna Żuławnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pieszyce 

 
  



 
 

Załącznik nr 31 
m. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Kopernika 124, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Elżbieta Urszula Bośka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pieszyce 

2. Wojciech Bośka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pieszyce 

3. Bożena Ewa Cech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pieszyce 

4. Dominika Kinga Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Pieszyce 

5. Emilia Anna Czaplewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Pieszyce 

6. Anna Krystyna Plewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pieszyce 

7. Renata Mariola Sochaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pieszyce 

 
  



 
 

Załącznik nr 32 
m. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Sołecka, Kamionki 60, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Jerzy Robert Gomółka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pieszyce 

2. Beata Ewa Hałdaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piskorzów 

3. Wojciech Adam Kowalczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pieszyce 

4. Krystyna Zofia Więczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamionki 

5. Katarzyna Małgorzata Wolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Pieszyce 

6. Mirosław Julian Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamionki 

 
  



 
 

Załącznik nr 33 
m. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Remizy Strażackiej OSP Piskorzów, Piskorzów 45a, 58-250 

Pieszyce: 

 

1. Anna Agnieszka Cal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piskorzów 

2. Estera Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Pieszyce 

3. Mateusz Piotr Kusiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pieszyce 

4. Magdalena Anna Pytel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pieszyce 

5. Agnieszka Małgorzata Tokarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bratoszów 

 
  



 
 

Załącznik nr 34 
m. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej-Centrum Kultury w Pieszycach, 

Rościszów 51a, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Ewa Beata Bałagutow, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Pieszyce 

2. Izabela Ewa Bugała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Pieszyce 

3. Danuta Kucharek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rościszów 

4. Anna Grażyna Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pieszyce 

5. Teresa Wojciechów, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rościszów 

 
  



 
 

Załącznik nr 35 
m. Piława Górna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Tadeusza Kościuszki 1, 58-240 Piława Górna: 

 

1. Magdalena Anna Fior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Piława 

Górna 

2. Marcin Fior, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DARIUSZA TOMASZA ŁASKA, zam. Piława Górna 

3. Michał Gnus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piława Górna 

4. Irena Janina Pusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Piława 

Górna 

5. Marzena Zboińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Piława Górna 

 
  



 
 

Załącznik nr 36 
gm. Kłodzko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy, Wojciechowice 106, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Helena Kazimiera Janicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wojciechowice 

2. Czesław Józef Janicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wojciechowice 

3. Marian Kędzierski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wojciechowice 

4. Anna Elżbieta Sztangret, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Kłodzko 

5. Krystyna Aleksandra Sztangret, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wojciechowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 37 
gm. Kłodzko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Krosnowice 207, 57-362 Krosnowice: 

 

1. Wojciech Rozumek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Krosnowice 

2. Beata Magdalena Sandłak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Krosnowice 

3. Krystyna Sokół, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Krosnowice 

4. Katarzyna Agnieszka Szewczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Krosnowice 

5. Sylwia Leokadia Żukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krosnowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 38 
m. Kłodzko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole nr 1, ul. Grunwaldzka 4, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Jagoda Chmielowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Domaszków 

2. Luiza Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kłodzko 

3. Danuta Lisota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kłodzko 

4. Małgorzata Magdalena Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kłodzko 

5. Anna Maria Szyszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PODJACKIEGO, 

zam. Kłodzko 

 
  



 
 

Załącznik nr 39 
m. Kłodzko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Wyspiańskiego 2d, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Paweł Zbigniew Majerczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bożków 

2. Zbigniew Józef Pudło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Kłodzko 

3. Przemysław Krzysztof Trybus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kłodzko 

4. Renata Regina Urbaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kłodzko 

5. Paulina Natalia Wotawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PODJACKIEGO, 

zam. Kłodzko 

 
  



 
 

Załącznik nr 40 
m. Kłodzko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole nr 4 w Kłodzku, ul. Bohaterów Getta 9, 57-300 

Kłodzko: 

 

1. Renata Wanda Borszowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kłodzko 

2. Natalia Laura Łącz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PODJACKIEGO, zam. Nowa 

Ruda 

3. Urszula Madetko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kłodzko 

4. Stanisława Stanisławczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Kłodzko 

5. Emilia Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Domaszków 

 
  



 
 

Załącznik nr 41 
m. Kudowa-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Kudowskie Centrum Kultury i Sportu, ul. Główna 43, 57-350 

Kudowa-Zdrój: 

 

1. Monika Balicka-Dec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kudowa-Zdrój 

2. Krystyna Joanna Machowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Kudowa-Zdrój 

3. Piotr Wojciech Pawełczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kudowa-Zdrój 

4. Agata Renata Raczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kudowa-Zdrój 

5. Zbigniew Ryczko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kudowa-

Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 42 
m. Kudowa-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Publicznych im. Jana Pawła II, ul. Szkolna 8, 57-350 

Kudowa-Zdrój: 

 

1. Tatiana Charczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kudowa-

Zdrój 

2. Sławomir Duchacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kudowa-Zdrój 

3. Ewa Kieliszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kudowa-Zdrój 

4. Ewa Zenona Miklas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kudowa-Zdrój 

5. Adam Edmund Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kudowa-Zdrój 

6. Wanda Sabina Pieniądz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kudowa-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 43 
m. Kudowa-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. "100 - lecia Odzyskania 

Niepodległości", ul. Tadeusza Kościuszki 58, 57-350 Kudowa-Zdrój: 

 

1. Jerzy Andrzej Jaśniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kudowa-

Zdrój 

2. Adam Nowotyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kudowa-Zdrój 

3. Gabriela Marta Pieczarka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kudowa-Zdrój 

4. Mieczysława Pelagia Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kudowa-Zdrój 

5. Krystyna Dorota Świrk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kudowa-Zdrój 

6. Małgorzata Maria Wandzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kudowa-Zdrój 

7. Bożena Krystyna Zabrzeska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kudowa-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 44 
m. Kudowa-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Publicznych im. Jana Pawła II, ul. Szkolna 8, 57-350 

Kudowa-Zdrój: 

 

1. Daniel Dubaniewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kudowa-Zdrój 

2. Joanna Barbara Frąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kudowa-Zdrój 

3. Anna Gieracka-Kurzawiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kudowa-Zdrój 

4. Aleksandra Małgorzata Golonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Kudowa-Zdrój 

5. Anna Maria Hałabura-Duchacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kudowa-

Zdrój 

6. Krzysztof Leszek Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kudowa-

Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 45 
m. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Bohaterów Getta 10, 57-400 Nowa 

Ruda: 

 

1. Bolesław Kantorski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

2. Wioletta Maria Lamorska-Stefańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Ruda 

3. Agata Anna Orzechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nowa Ruda 

4. Aleksandra Poniatowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Ruda 

5. Bożena Agnieszka Rumak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 46 
gm. Szczytna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Orła Białego, ul. Kościelna 6, 57-330 

Szczytna: 

 

1. Jadwiga Bogumiła Puchalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Szczytna 

2. Stanisław Jan Ryznar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytna 

3. Marek Andrzej Sitarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytna 

4. Stanisław Sitarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytna 

5. Lidia Wanda Stec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Polanica-

Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 47 
gm. Bardo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miasta i Gminy, ul. Rynek 2, 57-256 Bardo: 

 

1. Oliwia Natalia Czerniejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bardo 

2. Zdzisław Stanisław Kot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bardo 

3. Amelia Elżbieta Kuniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bardo 

4. Anna Barbara Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bardo 

5. Anna Aleksandra Seweryniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bardo 

6. Iwona Stasiowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bardo 

 
  



 
 

Załącznik nr 48 
gm. Kamieniec Ząbkowicki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminne Centrum Kultury, ul. Złotostocka 27, 57-230 Kamieniec 

Ząbkowicki: 

 

1. Kamil Gniadecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

2. Monika Anna Hut-Rozmis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

3. Iwona Wanda Nowosad, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Stolec 

4. Natalia Nowosad, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Mikołaj Potemkin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Laski 

 
  



 
 

Załącznik nr 49 
gm. Stoszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Budzowie z filią w Grodziszczu, Budzów 108, 

57-214 Budzów: 

 

1. Grażyna Anna Kubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Budzów 

2. Irena Kucharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Budzów 

3. Ewelina Elżbieta Potaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Budzów 

4. Urszula Teresa Woźniczka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Stoszowice 

5. Justyna Bogusława Żukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Przedborowa 

 


